

Oferta

Ośrodek Transportu Leśnego w Gorzowie Wlkp. sprzedaje fabrycznie nowe części zamienne i akcesoria do samochodu ciężarowego STEYR 14.91

Lp.	Nazwa materiału	Ilość szt.	Cena ewidencyjna zł	Wartość zł
1.	Przewód wtryskowy	5	46,67	233,35
2.	Pierścień 0730 102989	3	50,89	152,67
3.	Uszczelka turbo	1	6,66	6,66
4.	Końcówka wtrysku	2	74,32	148,64
5.	Linka sprzęgła 99100230016	1	178,00	178,00
6.	Łożysko sprzęgła 90003318484	1	80,00	80,00
7.	Tulejka FI 50 613	2	15,63	31,26
8.	Łożysko TINKEN 29590	1	200,00	200,00
9.	Dekiel osi nap. 99014320175	1	177,00	177,00
10.	Tłoczysko 81 004	1	110,90	110,90
11.	Krzyżak mechanizmu 99014320091	1	328,00	328,00
12.	Pompka ręczna paliwa 07670	2	38,00	76,00
13.	Złożenie K 80-88-46	2	52,57	105,14
14.	Tarcza sprzęgła	2	620,00	1240,00
15.	Zabezpieczenie wałka	3	19,42	58,26
16.	Szyba boczna	1	15,00	15,00
17.	Przesuwka zmiany biegów	1	200,00	200,00
18.	Złożenie igiełkowe 84-96-36	1	56,99	56,99
19.	Poduszka silnika	1	164,00	164,00
20.	Złożenie K 95-103-40	2	55,46	110,92
21.	Silniczek 24 V 16000840727	1	9,29	9,29
22.	Panewka korbowodowa 61500030705	1	146,72	146,72
23.	Pierścień cierny 1250304351	2	91,85	183,70
24.	Podkładka wtrysku CU	30	3,11	93,30
25.	Reperaturka pompy AAC32-52-20	2	113,43	226,86
26.	Rozrusznik po naprawie	1	326,55	326,55
27.	Uszczelka 60 x 75	2	35,78	71,56
28.	Wałek sprzężarki 61500130708	1	271,68	271,68
29.	Przewód tecal FI10	20,5mb	2,14	43,87
29.	Pierścień 1272 304076	1	103,73	103,73

30.	Tulejka 2430 422 004	4	6,90	27,60
31.	Szyba trójkątna	1	2,77	2,77
32.	Pióro resoru II przód	1	226,00	226,00
33.	Tulejka 5B 0730 160344	2	52,14	104,28
34.	Kolanko gumowe 61500110024	1	24,39	24,39
35.	Pierścień oring	9	0,79	7,11
36.	Trójnik powietrza M12	16	12,84	205,44
37.	Zawór RBS 16R 016	1	94,50	94,50
38.	Kolanko M12/M12	6	11,12	66,72
39.	Koło zębate 991 14320002	1	1.471,00	1.471,00
40.	Tuleja dolna 53293	2	117,61	235,22
41.	Tuleja górna 67260	2	93,10	186,20
42.	Stożek pompy wody 614060006	2	111,00	222,00
43.	Koło zębate 1268303057	1	268,05	268,05
44.	Pompa zasilająca	1	175,00	175,00
45.	Tuleja głowki korbowodu 285000001912	6	47,65	285,90
46.	Zestaw naprawczy zaczepu ROCKINGER 260	4	239,00	956,00
47.	Uszczelka dolna	1	65,00	65,00
48.	Pierścień uszczelniający 0634300302	1	4,32	4,32
49.	Podkładka satelity 99012320150	4	11,48	45,92
50.	Panewka rozrządu 8260010029	7	0,14	0,98
51.	Pierścień uszczelniający 0634300020	1	8,46	8,46
52.	Ucho siłownika	2	152,25	304,50
53.	Łożysko 0501.203518	2	8,75	17,50
54.	Silniczek wycieraczek	1	450,75	450,75
55.	Pierścień oporowy 85000002027	1	130,47	130,47
56.	Uszczelka wału 115 x 140 x 16	3	78,00	234,00
57.	Uszczelka wału 95 x 115 x 12	2	86,33	172,66
58.	Pokrywa zaślepka 880410100	1	14,00	14,00
59.	Korek spustowy 58633015	1	3,53	3,53
60.	Komplet pierścieni 61500110011	1	120,96	120,96
61.	Wieniec zębaty 8500002616	1	405,00	405,00
62.	Okładzina tarczy	4	31,23	124,92
63.	Zaślepka głowicy 30 85900015499	2	10,00	20,00
64.	Linka gazu 991100570020	4	27,75	111,00
65.	Zaślepka głowicy 900 03989277	2	5,80	11,60
66.	Zaślepka głowicy 900 03989721	8	7,00	56,00
67.	Głowica silnika używana	2	450,00	900,00
68.	Komplet napr. tachografu 7988084	1	45,67	45,67
69.	Koło zębate 1268304003	1	118,30	118,30
70.	Koronka tylnego mostu	2	250,00	500,00
71.	Wałek 1250.308.007	2	13,96	27,92
72.	Cylinder sprężarki WD615.68	1	250,00	250,00
73.	Pióro resoru przedniego	2	266,71	533,42
74.	Ostona gumowa ciągną 6008 0025	4	3,72	14,88

75.	Obudowa zaczepu – czasza	1	549,49	549,49
76.	Przegub drążka kierowniczego	1	127,00	127,00

W przypadku zainteresowania zakupem bliższych informacji udziela Dział Techniczno-Zaopatrzeniowy Pan Grzegorz Malinowski Tel. 95 732-37-88 * 332. Jednocześnie informuje się, że w przypadku zainteresowania zakupem istnieje możliwość negocjacji ceny.

DYREKTOR
Ośrodka Transportu Leśnego
w Gorzowie Wlkp.
mgr inż. Marian Targos